*1070258671*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓西側

承辦人：鄧雅丰

電話：(02)29603456 分機2572

傳真：(02)29660844

電子信箱：aj9658@ntpc.gov.tw

受文者：新北市蘆洲區忠義國民小學

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：新北教新字第1070258671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明四（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有20個附件，驗證碼：000DDA6S8）

主旨：公告「107年新北市各級學校東南亞語文競賽團體朗讀組

文稿」，請查照。

說明：

一、依據本局107年1月11日新北教新字第1070019993號函續辦

。

二、團體朗讀組相關說明如下：

(一)競賽內容範圍：越、印、泰、柬、緬5語別暨教育階段

別文稿2篇（文稿A、B）擇1，並於報名表勾選；例如越

語文稿含國小組文稿A、B；國高中（職）組文稿A、B，

請依所屬教育階段別擇1文稿。

(二)參賽隊伍無須準備任何形式之佈景、服裝、道具、配樂

或編排動作（均非評分項目），且須手拿文稿無須背稿

，若背稿或以戲劇形式表示者，將予以扣分。

(三)競賽時由承辦單位統一提供各參賽隊伍選定之文稿，請

勿自行攜帶。

2

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、洽詢電話：

(一)報名相關請洽蘆洲國小2281-6202分機152(夏組長)或分

機105(姜主任)。

(二)賽程、場地及交通相關請洽忠義國小2289-9591分機253

（許組長）或分機204(謝主任)。

四、檢附本案團體朗讀組文稿5語各4份（國小組文稿A、B；國

高中(職)組文稿A、B)。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2018-02-06
08:10:55

本案依分層負責規定授權業務主管決行